
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS 
MINAS GERAIS – BRASIL 

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58, 
Bairro Centro, CEP 36.855-000, 
Eugenópolis – MG   

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Prefeitura Municipal De Eugenópolis Torna Público A Realização Do Contrato 

070/2019 Concernente Ao Processo Nº 056/2019, Dispensa De Licitação Nº 024/2019 - 

Objeto: Contratação de serviços, em fretamento, para transporte de passageiros com 

motorista para realização de viagem, incluindo retorno, da cidade de Eugenópolis/MG 

até Piúma/ES, em atendimento ao Programa Melhor Idade desenvolvido para os 

idosos através da Secretaria Municipal de Assistência Social – Contratada: TR 

TURISMO LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 19.359.440/0001-68 – Valor Total de 

R$ 9.960,00 – Prazo Do Contrato: 24/10/2019 Até 31/12/2019 – Vasco Navarro 

Rodrigues Caldas – Prefeito Municipal – Dotações Orçamentárias:  

CÓDIGO CONTA FONTE TÍTULO 

487 4.4.90.52.00.2.01.00.04.122.0021.1.0003 00.01.00 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS P/ GABINETE E 
VEÍCULOS 

488 4.4.90.52.00.2.02.00.04.122.0021.1.0004 00.01.00 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL 

489 4.4.90.52.00.2.02.00.04.122.0024.1.0006 00.01.00 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA 

490 4.4.90.52.00.2.03.00.20.122.0021.1.0007 00.01.00 AQUIS. EQUIPAM. EM GERAL P/ AGRICULTURA 

491 4.4.90.52.00.2.03.00.20.604.0097.1.0008 00.01.00 CONSTRUÇÃO MATADOURO MUNICIPAL 

492 4.4.90.52.00.2.04.00.13.392.0247.2.0106 00.01.00 MANUT. PROGR. DE BIBLIOTECA PÚBLICA 

493 4.4.90.52.00.2.04.00.27.812.0224.1.0009 00.01.00 AQUIS. EQUIPAMENTOS P/ DESPORTO AMADOR 

494 4.4.90.52.00.2.05.00.12.361.0021.1.0010 00.01.46 AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS EM GERAL 

 


